[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о распределении должностных обязанностей на строительном объекте
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с началом производства работ на строительном объекте, в целях обеспечения эффективности работ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С __________________ г. установить на строительном объекте __________________  функциональные обязанности согласно ______________________________________________________________________________.
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

[bookmark: _GoBack]

___________________________

Приказ № __

Приказ

о распределении

должностных обязанностей на строительном объекте

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В связи с

началом производства

рабо

т на строительном объекте, в целях обеспечения

эффективности работ,

приказываю:

1.

С __________________ г.

установить на строительном объекте

______

______

______

функциональные обязанности согл

асно

______

______

______

______

______

______

______

______

______

______

______

_____

_

______

.

2.

____________________________ ознакомить ____________________________ с

содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнение

м распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ  о распределении  должностных обязанностей на строительном объекте   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В связи с  началом производства  рабо т на строительном объекте, в целях обеспечения  эффективности работ,   приказываю:   1.   С __________________ г.  установить на строительном объекте  ______ ______ ______     функциональные обязанности согл асно  ______ ______ ______ ______ ______ ______ ______ ______ ______ ______ ______ _____ _ ______ .   2.   ____________________________ ознакомить ____________________________ с  содержанием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнение м распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись